
12. den 
Chromý

Dá se vymyslet nějaké opačné slovo než slovo budižkničemu? Jak se pozná, že je 
něco zázrak? Stal se ti někdy nějaký zázrak? 

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Je chromý člověk budižkničemu?  Je budižkničemu někdo, kdo něco neumí?

Co opravdu, ale opravdu  

nedokážeš a tví kamarádi ano?

Co to znamená, když je  

někdo budižkničemu?

Napadlo tě někdy, proč se zrovna nějaká věc stala tobě? 

Kdy? V jaké souvislosti?

Ty se svou jednou nohou 
a já se svými berlemi – 
dva budižkničemové!

Může platit, že Bůh stvořil všechno dobré a někdo je  
k ničemu?

Umí Bůh stvořit něco,  
co je k ničemu?

Poproste v modlitbě za lidi, kteří si myslí, že jsou k ničemu.

?!?


